

# **RM SALESFORCE ApS**

**CVR-nr.: 38047183**

Hold-An Vej 61, st  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2022**

---

**Robert Mark Jakobsen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RM SALESFORCE ApS  
Hold-An Vej 61, st  
2750 Ballerup  
Telefonnummer: 22321952  
e-mailadresse: info@markedsoptimering.dk  
CVR-nr: 38047183  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg, handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 176.805, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 463.497, og en egenkapital på kr. 268.325.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>781.420</b>	<b>467.247</b>
Personaleomkostninger		-550.380	-366.576
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>231.040</b>	<b>100.671</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.612
Andre finansielle omkostninger		-2.909	-1.137
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>228.131</b>	<b>102.146</b>
Skat af årets resultat		-51.326	-23.012
<b>Årets resultat</b>		<b>176.805</b>	<b>79.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	29.750
Overført resultat		176.805	49.384
<b>I alt</b>		<b>176.805</b>	<b>79.134</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.949	75.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.949</b>	<b>75.398</b>
Likvide beholdninger		428.548	207.384
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>463.497</b>	<b>282.782</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>463.497</b>	<b>282.782</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		228.325	51.520
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>268.325</b>	<b>91.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Skyldig selskabsskat		75.350	23.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.832	151.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.990	1.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.172</b>	<b>191.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.172</b>	<b>191.262</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>463.497</b>	<b>282.782</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------